АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАИЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕУПРАВЛЕНИЕ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ
И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Михайловское

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, Законом Алтайского края № 16-ЗС от 5 марта 2020года «ОБ
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов , содержащих нормы
трудового права, в Алтайском крае», распоряжением Администрации
Михайловского района Алтайского края от 16.08.2021 года «О проведении
проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных актов,
содержащих нормы трудового права в муниципальных организациях », с целью
проведения ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства в
подведомственных организациях Главного управления по экономическому
развитию и имущественным отношениям Администрации Михайловского
района:

1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
подведомственных организациях Главного управления по экономическому
развитию и имущественным отношениям на 2022год.

2. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации
района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Начальник Главного управления • ,
по экономическому развитию и КОГО у Ч 'л 'о

имущественным о т н о ш е н и я ^ О -  А. Антонова

Приложение
к распоряжению Главного управления
по экономическому развитию

План
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях

Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям на 2022год.

№
п/п

Наименование
уполномоченного органа

Наименование,
местонахождения
подведомственной

организации

Цель и
основание проверки

Дата начала и
окончания
проведения
проверки

Форма
проверки

(документарная,
выездная)

1. Главное управление по
экономическому развитию и
имущественным отношениям

Михайловское муниципальное
автотранспортное прелприятие
с. Михайловское, ул.
Центральная 123
ИНН225 800224

Плановая проверка: соблюдение
требований трудового

законодательств

с 20.06.2022 г.
по

30.06.2022 г.

документарная